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breakfast
Scrambled eggs / Rührei

3 eggs, buns / 3 Eier, Brötchen
3,20 EUR

Scrambled eggs with hot dogs / Rührei mit Würstchen
3 eggs, 2 hot dogs, buns / 3 Eier, 2 Würstchen, Brötchen

3,50 EUR

Omelette with cheese and mushrooms / Omelett mit Käse
und Champignons

3 eggs, mushrooms, buns / 3 Eier, Champignons, Brötchen
3,80 EUR

Vegetable omelette / Gemüse-Omelett
3 eggs, zucchini, bell pepper, carrot, buns /
3 Eier, Zucchini, Paprika, Karotte, Brötchen

3,90 EUR

Slavonian breakfast / Slawonisches Frühstück
2 fried eggs, homemade bacon, buns / 

2 Spiegeleier, hausgemachter Speck, Brötchen
3,50 EUR
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Egg (1 pieces crambled eggs) /Ei (1 Stück Rührei) 
Hot dog (1 piece) / Würstchen (1 Stück)
Homemade bacon / Hausgemachter Speck
Mushrooms / Champignons
Cheese / Käse
Buns (3 pieces) / Brötchen (3 Stück)

BREAKFAST OFFER IS VALID EVERY DAY FROM 09:00 AM - 11:00 AM
FRÜHSTÜCKSANGEBOT GILT JEDEN TAG VON 09:00 BIS 11:00 UHR

Ham and Cheese Omelette / Schinken-Käse-Omelett
3 eggs, ham, cheese, buns / 3 Eier, Schinken, Käse, Brötchen

3,70 EUR

0,70 EUR
0,70 EUR
1,10 EUR

0,80 EUR
1,00 EUR
1,80 EUR



breakfast

Gyoza with chicken / Gyoza mit Hähnchen
4 pieces / 4 Stück

4,00 EUR

Ebi tempura
5 pieces / 5 Stück

6,60 EUR
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Clear soup with homemade noodles /
Klare Suppe mit hausgemachten Nudeln

2,40 EUR
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Local delicacies plate / örtliche Delikatessen platte

14,90 EUR

Pumpkin cream soup / Kürbiscremesuppe
2,70 EUR

Garlic cream soup / Knoblauch-Cremesuppe
2,70 EUR

   (Spicy sausage, bacon, cured pork loin, prosciutto, homemade
cream cheese / würzige Wurst, Speck, gepökelte Schweinelende, Schinken,

hausgemachter Frischkäse mit Sahne)



menu
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Perch fillet with vegetables (in white or red) served 
with boiled potatoes and zucchini /

Filet vom Zander mit Gemüse (in Weiß oder Rot) serviert mit
gekochten Kartoffeln und Zucchini.

12,90 EUR

Chicken roll stuffed with spinach and ricotta,
served with rice and stir-fried vegetables / 

Hähnchenroulade gefüllt mit Spinat und Ricotta, serviert mit
Reis und Wokgemüse.

11,30 EUR

Pork tenderloin wrapped in bacon, stuffed with homemade hard
cheese with glazed carrots, potato and cauliflower mash on the side

Schweinelende im Speckmantel, gefüllt mit hausgemachtem Hartkäse,
glasierte Karotten, Kartoffel- und Blumenkohlpüree.

14,50 EUR

Grilled steak (250-270g) in green pepper sauce with gnocchi onthe side
Gegrilltes Steak (250-270g) in grüner Pfeffersauce, Gnocchi

Grilled steak (250-270g) with baked potatoes and roasted broccoli
on the side Gegrilltes Steak (250-270g), Ofenkartoffeln,

gerösteter Brokkoli

24,90 EUR
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Ćevapi in somun bread with onion on the side
Ćevapi im Fladen Brot, Zwiebeln

7,70 EUR

Chicken schnitzel with French fries on the side
Hähnchenschnitzel, Pommes frites

Zagreb schnitzel with baked potatoes on the side
Zagreb Schnitzel, Bratkartoffeln

8,20 EUR

Shhhuma platter for 2 people
Ćevapi (grilled minced meat rolls), pljeskavica (grilled minced meat patty),

pork neck, chicken skewer,pork tenderloin skewer, chicken leg,
chicken drumstick, stir-fried vegetables, baked potatoes, Veggie patties

 ShhhumaPlatte für 2 Personen
Ćevapi (gegrillte Hackfleischrollen), Pljeskavica (gegrilltes

Hackfleischpatty), Schweinerucken, Hahnchenspiess, Schweinelendenspieß,
Hahnchen, Hühnerschenkel,

Wokgemüse, Ofenkartoffeln, Veggie-Puffer
21,90 EUR

8,00 EUR
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Nepali Masala
Traditional Nepalese dish, chicken in

spicy masala sauce served with Nepalese pulao rice /
Traditionelles nepalesisches Gericht, Hahnchen in würziger

Masala-Sauce serviert mit nepalesischem Pulao-Reis.

Wok with shrimp / Wok mit Garnelen

Wok with beef steak / Wok mit Rindersteak

Wok with chicken / Wok mit Hahnchen 

9,90 EUR

12,90 EUR

13,90 EUR

11,90 EUR
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menu
Crispy chicken pieces with French fries and ketchup / 
Knusprige Hühnchenstücke, Pommes frites, Ketchup

6,00 EUR

Ćevapi (grilled minced meat rolls) with French fries and ketchup /
Ćevapi (gegrillte Hackfleischrollen), Pommes frites, Ketchup

Mickey Mouse pizza (ham, cheese) /
Mickey Mouse Pizza (Schinken, Käse)

4,00 EUR
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Baked potatoes / Ofenkartoffeln

French fries / Pommes frites

Grilled vegetables / Gegrilltes Gemüse

5,00 EUR

2,80 EUR

2,80 EUR

3,20 EUR
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Cucumbers, tomatoes, green lettuce, cabbage / 

Gurken, Tomaten, Grünzeug, Kraut

menu

Salad with tomato, pepper, cucumbers, onion and feta cheese / 
Salat mit Tomaten, Paprika, Gurken, Zwiebeln und Fetakäse

Mixed salad / Gemischter Salat

2,20 EUR

3,50 EUR

2,20 EUR



pizza
7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR



a pizza

4,00 EUR / 30,13 KN

7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

8,00 EUR / 11,50 EUR



pizza
8,00 EUR / 11,50 EUR

8,00 EUR / 11,50 EUR

7,50 EUR / 11,50 EUR

9,00 EUR / 12,50 EUR



a dessert
Lava cake with vanilla ice cream /

Lava-Kuchen mit Vanilleeis

Shhhuma pancakes
(pancakes with vanilla ice cream and forest fruit sauce) / 

Shhhuma Pfannkuchen
(Pfannkuchen mit Vanilleeis und Waldfruchtsauce)

Chocolate / jam pancakes 
Schokoladen- / Marmeladenpfannkuchen 

3,70 EUR

4,60 EUR

2,70 EUR

Chocolate Cake with Ice Cream /
Schokoladenkuchen mit Eiscreme

3,50 EUR



ESPRESSO
COFFEE WITH MILK / KAFFEE MIT MILCH
DECAF / ENTKOFFEINIERTER KAFFEE
COFFEE WTIH SOY MILK /  KAFFEE MIT SOJAMILCH
COFFEE WITHOUT CAFFEINE WITH MILK / KAFFEE
OHNE KOFFEIN MIT MILCH
COFFEE WITHOUT CAFFEINE WITH SOY MILK / KAFFEE
OHNE KOFFEIN MIT SOJAMILCH
CAPPUCINO
WHITE COFFEE / WEISSER KAFFEE
NESCAFE CLASIC
COFFEE WITH CREAM / KAFFEE MITH SAHNE
CAPPUCINO FLAVORS / CAPPUCCINO-AROMEN
ICE COFFEE / EIS KAFFEE
COCOA / KAKAO
HOT CHOCOLATE / HEISSE SCHOKOLADE
TEA / TEE
CREAM / SAHNE
HONEY / HONIG

1,20 €
1,30 €
1,50 €
2,00 €
1,70 €
 
2,00 €

1,80 €
1,80 €
1,60 €
1,40 €
1,80 €
2,00 €
1,80 €
2,10 €
1,40 €
0,70 €
0,40 € 

NATURAL WATER / STILLES WASSER 0,33l
MINERALNA VODA / MINERAL WASSER 0,33l
NATURAL WATER / STILLES WASSER  0,75l
JAMNICA SPARKLING WATER / MINERAL WASSER 1l 
ROMERQUELLE LIMUNSKA TRAVA 0,33l
ROMERQUELLE  NAR/BOROVNICA 0,33l 
SPARKLING WATER / MINERAL WASSER  0,10l
SPARKLING WATER / MINERAL WASSER  0,20l
ICE TEA ČAJ OKUSI  / EISTEE AROMEN 0,25l 
CAPPY VARIOUS FLAVORS / CAPPY VERSCHIEDENE 0,20l
CARBONATED JUICES / KARBONIERTE SAFTE 0,25l
ORANGINA
CEDEVITA
SCHWEPPES 0,25l 
RED BULL 0,25l

2,00 € 
2,00 € 
2,70 € 
3,00 € 
2,20 €
2,20 €
0,30 € 
0,60 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
1,80 € 
2,20 € 
2,20 €  
3,70 € 
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VODKA SMIRNOFF 0,7 +4 SOKA            
VODKA GREY GOOSE 0,7 +4 SOKA        
JEGERMAISTER 0,7+4 COLE 
WHISKEY CHIVAS 0,7+ 4 COLE 
WHISKEY JACK DANIELS 0,7+4 COLE
GIN BOMBAY 0,7+4 SCHWEPPESA
GIN TANQUERAY 0,7+4 SCHWEPPESA
GIN HENDRICKS 0,7+4 SCHWEPPESA

49,90€
86,90 €
59,90 € 
79,90 €
59,90 €
52,90 €
69,90 €  
69,90 €

BRANDIES / BRANNTWEINE
BRANDY VILJAMOVKA 
LIQUORS / LIKÖRE
PELINKOVAC ZVEČEVO
PELINKOVAC ANTIQUE
VODKA SMIRNOFF 
BARON 
JEGERMEISTER 
JACK DANIELS
COGNAC BADEL 
JUBILEE COGNAC
GIN BOMBAY 
GIN HENDRICKS
GIN TANQUERAY
TEQUILA
BACARDI 
CHIVAS REGAL 
RUM ZACAPPA 
STOCK
JAGERMEISTER MINI 0,02l
RUM ZVEČEVO
RUM DIPLOMATICO
AURA TERANINO
UNDERBERG MINI 0,02l
KONJAK ARMAGNAC
BALLANTEINES  

1,50 €
2,20 €
1,50 €
1,50 €
2,20 €
1,80 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,80 €
2,80 € 
2,50 €
2,50 €
3,30 €
7,50 €
1,50 €
1,50 €
1,60 €
4,00 €
2,00 €
1,30 €
5,50 €
2,50 € 
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KARLOVAČKO 0,33l
OŽUJSKO 0,33l
OŽUJSKO 0,5l
OŽUJSKO COOL 0,5l
OŽUJSKO OKUSI 0,5l
HIDRA ISO LEMON / ZITRONE
HIDRA UP ORANGE 
STELLA ARTOIS SVIJETLO 0,33l
OSJEČKO 0,5l
OSJEČKO RADLER 0,5l
SOMERSBY 0,33l
HEINEKEN 0,25l

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,50 €
2,40 €
2,40 €
3,00 €
2,60 €
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GEMIŠT 0,20l
GEMIŠT 0,30l
BAMBUS 0,20l 
BAMBUS 0,30l
SHHHIKARA 0,20l 
SHHHIKARA 0,30l

1,80 €
2,30 €
2,10 €
2,60 €
2,10 €
2,70 € 


